110, finca 76.409.

Referencia catastral: 3621624UM7532S0032XA.

2.- Rústica.- Parcela 3 del polígono 12 (512 según el catastro). Terreno de regadío y vid al sitio de
EL Vivero, Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato (Palencia). Tiene una superficie de seiscientos
veintiún mil doscientos diez metros cuadrados (621.210 m2).

Inscrita en el Registro de la Propiedad número dos de Palencia, al tomo 2.063, libro 92, folio 125,
finca 7.975.

Referencia catastral: 34225A5120000300001Q.

3.- Rústica.- Parcela 1 del polígono 7. Terreno de secano al sitio de El Buey, Ayuntamiento de